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SURAT TUGAS
No. 8088/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA, S.Pd., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8088 / 223040941
NIDN / NIDK : 0715118306
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. RAYA GARUDA NO.16 REWWIN
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DKV491 Teori Event 2 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 DVK396 Sequential Design 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 DKV576 Audio Visual Experimental 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 DKV575 Warna Suara 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 DVK392 Teori Packaging 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 DVK324 DKV Packaging 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Sequential Design (3 sks) Ruang : KBM202
Kode : DVK396 Kelas : KH001 Dosen : Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA , S.Pd., M.Pd.
Prodi : Desain Komunikasi Visual Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

19-9-24
15:30-
18:00 Pendahuluan

Kamis
19-9-24

15:30-
18:00 pengantar pengantar 35    

2
Selasa
24-9-24

07:30-
10:00 Imagery

Selasa
24-9-24

07:30-
10:00 imagery imagery 33    

3
Selasa
1-10-24

07:30-
10:00 Timing

Selasa
1-10-24

07:30-
10:00 Balon kata Balon kata 37    

4
Selasa
8-10-24

07:30-
10:00 Frame

Selasa
8-10-24

07:30-
10:00 Momen to momen Momen to momen 38    

5
Selasa
15-10-

24

07:30-
10:00 Cara baca panel ala Teguh Santosa

Selasa
15-10-

24

07:30-
10:00 MENULIS DENGAN MENGGAMBAR MENULIS DENGAN MENGGAMBAR 37    

6
Selasa
22-10-

24

07:30-
10:00 Cergam Karakter Silat bermuatan lokal

Selasa
22-10-

24

07:30-
10:00 karakter karakter 38    

7
Selasa
29-10-

24

07:30-
10:00 Cergam Silat Panji Tengkorak

Selasa
29-10-

24

07:30-
10:00 Karakter Karakter 38    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Sequential Design (3 sks) Ruang : KBM202
Kode : DVK396 Kelas : KH001 Dosen : Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA , S.Pd., M.Pd.
Prodi : Desain Komunikasi Visual Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

19-11-24
07:30-
10:00 screen play

Selasa
19-11-24

07:30-
10:00 Premis Premis 38    

9
Selasa

26-11-24
07:30-
10:00 Edit Foto Essay

Selasa
26-11-24

07:30-
10:00 Perancangan premis Preancangan premis 38    

10
Selasa
3-12-24

07:30-
10:00 karakter

Selasa
3-12-24

07:30-
10:00 Naskah Naskah 38    

11
Selasa
10-12-

24

07:30-
10:00 Edit dalam Film

Selasa
10-12-

24

07:30-
10:00 Pengembangan naskah Pengembangan naskah 32    

12
Selasa
17-12-

24

07:30-
10:00 prinsip segitiga pengambilan gambar

Selasa
17-12-

24

07:30-
10:00 Pra produksi komik Pra produksi komik 38    

13
Selasa
7-1-25

07:30-
10:00 prinsip segitiga

Selasa
7-1-25

07:30-
10:00 Atensi Atensi 38    

14
Selasa
14-1-25

07:30-
10:00 dialog 2 pemain

Selasa
14-1-25

07:30-
10:00 Final Desain Komik 38    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Sequential Design Dosen : Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA , S.Pd., M.Pd. (8088)
Kode MK dan Seksi : DVK396 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (KBM202)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. JHAFIRA TSABITA ROBIAH 20231002003 H H H H H H H H H H H H H H
2. MUHAMMAD PRASUMA 20231002004 H H H H H H H H H H H H H H
3. RAZAKA IRWANSYAH 20231002010 H H H H H H H H H H H H H H
4. MUHAMAD ABDUL ROZHAK 20231002011 H H H H H H H H H H H H H H
5. MUHAMMAD AVISENA FIALDI 20231002013 H H H H H H H H H H H H H H
6. STEFFANIE MEILISA 20231002015 H H H H H H H H H H H H H H
7. FAIZ AFIF HAKIM 20231002016 H H H H H H H H H H H H H H
8. RENDI MAULANA 20231002020 A A H H H H H H H H A H H H
9. ZAHWA APRILLIA SAYYIDINA 20231002021 H H H H H H H H H H H H H H
10. AHMAD ARJUNA IJLAL ALI 20231002023 H H H H H H H H H H H H H H
11. ARDIANSYAH 20231002027 H A H H H H H H H H H H H H
12. MUHAMAD FACHRI ALI 20231002030 H H H H H H H H H H H H H H
13. FAWWAZ ZIYAD AN NAAFIS 20231002033 H H H H H H H H H H H H H H
14. ABIMANYU ICHSAN UTOMO 20231002034 H H H H H H H H H H H H H H
15. SISKA HARMELIA MERYWATI S 20231002036 H H H H H H H H H H H H H H
16. MUHAMMAD NAUFAL RAFIF HIBATULLAH 20231002038 H A H H H H H H H H H H H H
17. GRACHE MAGDALENA ARDELIA 20231002039 H H H H H H H H H H H H H H
18. AIDHIL FADLY 20231002040 H H H H H H H H H H H H H H
19. NADIA SALWA DINATA 20231002045 H H H H H H H H H H H H H H
20. SITI FARIDAH 20231002047 H H H H H H H H H H H H H H
21. MUHAMMAD AUFAA 20231002049 H A H H H H H H H H A H H H
22. NAJWAN ATHANARGYA HRADITYAN 20231002051 H H H H H H H H H H H H H H
23. FI LING 20231002055 H H H H H H H H H H H H H H
24. MAFAZA IHZA PURNOMO SIDI 20231002059 H H H H H H H H H H H H H H



No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

25. NAZAR SAWWAZ FAUZAN 20231002066 H H H H H H H H H H A H H H
26. ELIANA DYAH ANGGARA 20231002067 H H H H H H H H H H H H H H
27. DENI SUWANDI 20231002071 H H H H H H H H H H A H H H
28. FAIZ BAGAS RIZQIANSYAH 20231002075 H H H H S H H H H H H H H H
29. BAGAS ARYA PUTRA 20231002078 H H H H H H H H H H H H H H
30. CAMILLA CITRA MARDIANA 20231002085 A H H H H H H H H H A H H H
31. OCTAVIA JHEPLYNE KURNIAWAN 20231002091 H H H H H H H H H H H H H H
32. KOMANG DHARMA INDRA PRASTHYA 20231002093 H H H H H H H H H H H H H H
33. HELENA MARISA OKTAVIANA GUNAWAN DJOHANSJAH 20231002094 H H H H H H H H H H H H H H
34. ARFAN DITA RIFAI 20231002105 H H H H H H H H H H H H H H
35. MUHAMMAD BAYHAQI DWI NANDA 20231002106 H H H H H H H H H H H H H H
36. ANGGIT NURHADI 20231002107 H H H H H H H H H H H H H H
37. RADHITYA ASADHEL AZMY KURNIAWAN 20231002128 H H H H H H H H H H H H H H
38. FAUZI DARMAWAN 20241002147 A A A H H H H H H H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : DVK396 Kelas : KH001 Dosen : Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA ,
S.Pd., M.Pd.

Matakuliah : Sequential Design  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi tugas UTS UAS hasil
proyek quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 50 % 10 % Angka Huruf
1 20231002003 Jhafira Tsabita Robiah 100 80 80 77 77 80 80,2 4,00 A
2 20231002004 Muhammad Prasuma 100 80 80 80 80 80 82 4,00 A
3 20231002010 Razaka Irwansyah 100 80 80 80 80 80 82 4,00 A
4 20231002011 Muhamad Abdul Rozhak 100 80 80 82 82 80 83,2 4,00 A
5 20231002013 Muhammad Avisena Fialdi 100 80 80 82 82 80 83,2 4,00 A
6 20231002015 Steffanie Meilisa 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
7 20231002016 Faiz Afif Hakim 100 78 80 78 78 78 80,4 4,00 A
8 20231002020 Rendi Maulana 78,57 78 80 80 80 78 79,46 3,70 A-
9 20231002021 Zahwa Aprillia Sayyidina 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A

10 20231002023 Ahmad Arjuna Ijlal Ali 100 80 80 82 82 80 83,2 4,00 A
11 20231002027 Ardiansyah 92,86 80 80 84 84 80 83,69 4,00 A
12 20231002030 Muhamad Fachri Ali 100 78 80 79 79 78 81 4,00 A
13 20231002033 Fawwaz Ziyad An Naafis 100 80 80 77 77 80 80,2 4,00 A
14 20231002034 Abimanyu Ichsan Utomo 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
15 20231002036 Siska Harmelia Merywati S 100 80 80 78 78 80 80,8 4,00 A
16 20231002038 Muhammad Naufal Rafif Hibatullah 92,86 78 80 84 84 78 83,29 4,00 A
17 20231002039 Grache Magdalena Ardelia 100 80 80 80 80 80 82 4,00 A
18 20231002040 Aidhil Fadly 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
19 20231002045 Nadia Salwa Dinata 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
20 20231002047 Siti Faridah 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
21 20231002049 Muhammad Aufaa 85,71 78 80 82 82 78 81,37 4,00 A
22 20231002051 Najwan Athanargya Hradityan 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
23 20231002055 Fi Ling 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
24 20231002059 Mafaza Ihza Purnomo Sidi 100 78 80 82 82 78 82,8 4,00 A
25 20231002066 Nazar Sawwaz Fauzan 92,86 78 80 75 75 78 77,89 3,70 A-
26 20231002067 Eliana Dyah Anggara 100 80 80 82 82 80 83,2 4,00 A
27 20231002071 Deni Suwandi 92,86 50 80 50 50 50 57,29 1,00 D
28 20231002075 Faiz Bagas Rizqiansyah 100 80 80 82 82 80 83,2 4,00 A
29 20231002078 Bagas Arya Putra 100 80 80 80 80 80 82 4,00 A
30 20231002085 Camilla Citra Mardiana 85,71 80 80 84 84 80 82,97 4,00 A
31 20231002091 Octavia Jheplyne Kurniawan 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
32 20231002093 Komang Dharma Indra Prasthya 100 80 80 82 82 80 83,2 4,00 A
33 20231002094 Helena Marisa Oktaviana Gunawan Djohansjah 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
34 20231002105 Arfan Dita Rifai 100 80 80 82 82 80 83,2 4,00 A
35 20231002106 Muhammad Bayhaqi Dwi Nanda 100 78 80 84 84 78 84 4,00 A
36 20231002107 Anggit Nurhadi 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
37 20231002128 Radhitya Asadhel Azmy Kurniawan 100 80 80 84 84 80 84,4 4,00 A
38 20241002147 Fauzi Darmawan 71,43 20 20 20 20 20 25,14 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RATIH PERTIWI , S.Ikom, M.Ds Dr. IXSORA GUPITA CINANTYA , S.Pd., M.Pd.
NIP. 215010557 NIP. 8088




